中国科学技术院所联谊会

联谊会〔2019〕2号

关于举办新型科技金融政策与应用研讨会的通知

各科研院所、联谊会会员单位：

     为促进科技成果产业化，中国科学技术院所联谊会定于 4 月 11

日-12日在北京举办新型科技金融政策与应用研讨会。现将研讨会有

关事项通知如下：

一、会议内容：

1、中国科学技术发展战略研究院专家介绍国家科技金融政策;

2、中国科技金融促进会和中关村创新服务平台专家介绍科技股

权融资（科技担保、科技保险、科技租赁等）、股权众筹、专利质押

等新型科技金融工具、实务操作方法与案例。

3、研讨交流。

二、会议时间：

2019 年 4 月 11-12 日召开会议，会期一天半。4 月 10 日下午报

到，11日上午 9：00开会，12日中午 13:30疏散完毕。

三、会议地点：国家教育行政学院专家公寓

地址：北京市大兴区清源北路 8号（见附件）。

四、参会人员和会议经费

参会人员：

各科研院所领导、科研管理负责人。欢迎各省市科技厅局派相关

同志参加，并组织地方科研院所参加会议。

会议经费：

会议费：1000元/人,食宿统一安排，费用自理。

户名:  中国科学技术院所联谊会

账号:  0200004609014486473

开户行:中国工商银行北京公主坟支行

五、会议要求

报名参加会议的代表请于 4月 2日前将回执传真或电子邮件至联

谊会秘书处（见附件）。

联谊会通讯地址：北京 3814信箱，中国科学技术院所联谊会

邮政编码：100038

联系人：   刘文                王志清

电话：（010）58884563     （010）58884569

传真：（010）58884566

手机：15210118081（刘）    13701114257（王）

电子信箱： kfdc126@126.com

附件：

1．研讨会回执

2．国家教育行政学院乘车路线图

中国科学技术院所联谊会

二〇一九年三月七日

附件一：

新型科技金融政策与应用研讨会回执

2019年 4月   日

单位名称

（发票抬头）
 邮  编

通 讯 处  传  真

电子信箱

纳税人

识别号

代表姓名
性

别
职  务 民  族

是否住宿

（单/标）
手机号码

注：1、请详细填写电子信箱和联系电话，以便与参加会议的代表联系。

2、请明确填写是否住宿，是否住单间，以便会议安排房间。

附件二：

国家教育行政学院乘车路线

国

家教育行政学院：北京市大兴区清源北路  电话：69293838

乘车路线：

● 首都机场→学院

① 机场快轨→东直门站转乘地铁 2 号线→宣武门站转乘地铁 4

号线→清源路站下车 A口出

② 机场巴士→公主坟乘 631路或 968路→清源西里站下车

● 火车站→学院

① 北京站乘地铁 2号线转 4号线→清源路站下车 A口出

② 北京西站乘 410路→清源西里

③ 北京南站乘地铁 4号线→清源路站下车 A口出

● 自驾车来学院

① 沿京开高速公路南行，过收费站后第二个出口（黄村出口）

上辅路右转沿清源路直行，在第四个红绿灯路口右转上兴业大街直行

50米即可到国家教育行政学院西门。

②北京南五环路由兴业路出口上辅路右转，按指示牌沿兴业大街

南行即到。